expirat locatio, nisi Superioris interuentu
tas. Deinde quoque non sunt ferendi, qui variis
bus decimas ecclesiis obuenientes subtrahere solentur
tur, aut qui ab aliis soluendas, temere occupan-
rem suam vertunt; cum decimarum solutio debita
Deo; & qui eas dare noluerint, aut dantes impedi-
res alienas inuadunt. Praecipit igitur sancta Triden-
Synodus omnibus, cuiuscumque gradus, & condi-
nis sint, ad quos decimarum solutio spectat, ut
quas de iure tenentur, in posterum cathedralium
buscumque aliis ecclesiis, vel personis, qui illas
me debentur integrè persoluant. Qui vero carum
trahunt, aut impediunt, excommunicentur pro
hoc crimine, nisi plena restitutione secuta, ad
Magnam ecclesiis perniciè adferre solet, cum
bona representata pecunia in successorum preiudicium
aliis locantur. Sanxit igitur sancta Tridentina Syno-
dus, ut omnes hae locationes, si anticipatis solutio-
bus fiant, nullatenus in prauidicium successorum
da intelligantur; quocumque indulto, aut priuilegio
non obstante: nec huiusmodi locatiopes in Romanen-
ria, vel extra eam confirmantur. Non licet etiam in
ditiones ecclesiasticas, seu facultates nominatim
deputandi vicarios in spiritualibus, locare, nec cano-
cloribus per se aut alios ea exercere: aliterque con-
siones, etiam à Sede Apostolica factae surreptitias
seantur. Locationes vero rerum ecclesiasticarum, cum
auctoritate Apostolica confirmatas sancta Synodus
irritas decernit, quas à triginta annis citra ad longum
tempus, seu, ut in nonnullis partibus, ad viginti
seu bis viginti nouem annos vocant factas; Synodus
provincialis, vel deputandi ab ea in damnum ecclesie
& contra canonicas sanctiones contractas fuisse
cabunt.
Quare Synodus provincialis Mechliniensis, qui
gens hoc decretum Tridentini concilii in executionem
mittere, & bona ecclesie conseruare, statuit quocumque
ordinauit: ut e locationes bonorum ecclesiasticorum
quae anticipatis solutionibus sunt, nullatenus loca-
cessores obligent, quocumque priuilegio, vel in-
fuo

Nulla quoque locationes rerū ecclesiastica-
 rum fiant vltra nouē annos, sine obseruatione solenni.
 Locationes autem infra tempus currentis ar-
 rendae, non prius renouentur, quā vno anno, quo ad
 arrendas; & quo ad alia bona ad summum triennio an-
 te finem currentis arrendae, quodque pro renouatione
 arrendae, possessores beneficiorum non recipiant
 nomen vltra sex florenos. Collegia verò nihil
 exigant supra consueta pitantias, saluo in omnibus E-
 piscopi moderamine. Locationes autem quae ad lon-
 gum tempus factae sunt, & per Sedem Apostolicam,
 seu Ordinarium confirmatae, examinentur per Episco-
 pum, cum aliquo de Capitulo per Episcopū assumēdo.
 Quamuis lōgo rerum vsu apud omnes receptum sit,
 ad possessionem alicuius beneficii admitti,
 & iurisdictionem promittat, bona sui beneficii fideliter
 seruare, & alienata pro virili recuperare: attamen
 a maioribus à suis beneficiis absentia, aut negligentia,
 quae cotidie deperdi, aut obscurari experimur:
 eadem Synodus provincialis omnibus & singulis
 beneficiis mandauit; vt bonorum & reddituum ad be-
 neficia per eos possessa spectantium specificationem in
 scriptis Superiori ecclesiastico, aut pastori cuiusque ec-
 clesiae seu loci in quo beneficia fundata sunt, infra tri-
 mense post publicationem praesentium, sub pena duo-
 rum florenorum exhibeant. Et Superior ex dictis spe-
 cificationibus, addita etiam specificatione bonorum
 & reddituum, vnum registrum in archiuis ecclesiae con-
 feruendum fideliter conficiat, atque ipsius copiam au-
 thenticam Episcopo tradat. Literas verò originales,
 & alia quaecumque munimenta, quae vetustate
 obsoleuerunt, curent eidem beneficiorum rectores in-
 scriptum tempus in authenticam formam translu-
 ere, & quae transumpta, in qualibet ecclesia respectiue
 & fideli custodia trium clauium (quarū vnam
 senior ecclesiasticus, aliam senior rector fabricae, &
 tertiam senior rector mensae sancti Spiritus habeat)
 in archiuis munimentis, conferuentur. Et si quid ex pra-
 edictis munimentis, pro creditorum assuetudine leuari